PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2012 №785
О внесении изменений в постановление
Главы   города   от   28.08.2007   №  592
«Об утверждении Положения об оплате
труда    работников        муниципальных
учреждений культуры города Фрязино»
На  основании  Устава  городского  округа  Фрязино  Московской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Фрязино, утвержденное постановлением Главы города от 28.08.2007 № 592 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры города Фрязино» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 25.12.2007 № 1017, от 20.02.2008  № 101, от 27.08.2008 № 639, от 23.12.2008 № 927, от 17.04.2009 № 197, постановлением администрации города от 01.06.2011 № 299) изменения, заменив в п. 16 слова «до 1,5-кратного размера» словами «до 1-кратного размера его должностного оклада», слова «до 3-кратного размера» словами «до 1,5-кратного размера».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Курова А.А.
Руководитель администрации

В.А. Михайлова